omnimodas Proditiones misprisiones Proditionum Rebelliones
Insurrectiones felonias et malefacta quecunque per se solum sive

cum aliqua alia persona vel aliquibus alijs personis ante primum
diem martij Anno Domini millesimo sexcentesimo octogesimo
quinto facta commissa sive perpetrata licet idem Edmundus
Prideaux de premissis vel aliquo premissorum Judicatus arrestatus

appellatus rectatus impetitus attinctus convictus condemnatus
utlagatus sive adiudicatus existit vel non existit aut inde Judicari

arrestari appellari rectari impetiri attingi convinci utlagari con-
demnari sive adjudicari contigerit in futuro. Ac omnia et singula

Judicamenta Judicia Condemnationes Attincturas fines Executiones
Imprisonamenta Puniciones penas mortis penas Corporales et

omnes alias penas et penalitates quecunque super vel versus

predictum Edmundum Prideaux de pro sive concernentia premissis

seu eorum aliquo habita facta reddita sive adiudicata aut in

posterum habenda fienda reddenda sive adiudicanda Necnon
omnes et singulas utlagarias versus dictum Edmundum Prideaux
racione seu occasione premissorum seu eorum aliquorum vel

alicuius eorum promulgatas sive in posterum promulgandas Ac
omnes et omnimodas Sectas Querelas forisfacturas Impeticiones
et Fernandas quecunque que Nos versus ipsum racione premissorum
seu eorum alicuius habuimus habemus seu in futuro habere
poterimus aut heredes seu Successores nostri ullo modo habere
poterint in futuro Sectamquc pacis nostre que ad Nos versus

prefatum Edmundum Prideaux pertinet seu pertinere poterit

racione premissorum seu eorum aliquorum vel alicujus eorum Et
firmam pacem nostram ei inde Damus et Concedimus per presentes

VoLENTES quod idem Edmundus Prideaux per Vicecomites
Justiciaries Ballivos aut alios Ministros nostros heredum seu

Successorum nostrorum occasione premissorum seu eorum alicuius

molestetur occasionetur perturbetur seu in aliquo gravetur
VoLENTES quod he litere nostre Patentes quoad omnia et singula
premissa superius mentionata &c. bone firme valide et effectualiter

in lege sint et erint licet Crimina et offense predicta minus certe

specificata existunt Quodque hec Pardonatio nostra in omnibus
Curijs nostris et alibi interpretetur et adiudicetur in beneficen-
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tissimo sensu pro firmiori Exoneracione Relaxacione et Pardon-
acione prefati Edmundi Prideaux Ac etiam placitetur et allocetur

in omnibus Curijs nostris absque aliquo Brevi de Allocacione in

ea parte prius obtento seu obtinendo Non obstante aliquo defectu